平成 27 年 9 月吉日

お得意様各位

株式会社 カナイ

ブレースプレートⅠの廃番について

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

この度、長年ご愛顧いただきましたブレースプレートⅠですが在庫なくなり次第の廃番とさせていた

だきます。

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒諸事情ご賢察の上ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。尚、同等品として板厚が薄く外壁材を直張り可能なターミネイションプレート、リブレースプレ

ートをご案内させていただきます。仕様変更のご検討を重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

以上

廃番品

同等品

ブレースプレートⅠ

ターミネイションプレート リブレースプレート